
UCHWAŁA NR XV/85/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego

punktu dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Żychlinie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62,

poz. 558,  Nr 113,  poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271  i  Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r.  Nr 80,

poz.  717,  Nr 162,  poz. 1568,  z 2004 r.  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167,

poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128

i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) oraz § 2

pkt. 2 i § 3 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych

jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  Nr 146, poz. 1222, Nr 160, poz. 1343;

z 2006 r. Nr 38, poz. 261) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się od dnia l stycznia 2008 roku najniższe wynagrodzenie zasadnicze

w I kategorii zaszeregowania określone w tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia

zasadniczego pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żychlinie

na kwotę 545,00 PLN.

§ 2. Ustala się w porozumieniu z Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej

w Żychlinie od dnia l stycznia 2008 roku wartość jednego punktu na kwotę 2,70 PLN

stosownie do możliwości finansowych ośrodka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 120/XXIV/2000 Rady Gminy i Miasta Żychlin

z dnia 24 marca 2000 r. w sprawie określenia wysokości najniższego wynagrodzenia

zasadniczego w I-szej kategorii zaszeregowania oraz wartości jednego punktu



dla poszczególnych kategorii zaszeregowania, ustalonych w tabeli miesięcznych stawek

wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników zatrudnionych w Miejsko-Gminnym Ośrodku

Pomocy Społecznej   w Żychlinie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodnicząca Rady

                                                                                                              /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XV/85/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 26 listopada 2007 r.

w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego

punktu dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Żychlinie.

Obliczenia wysokości najniższego wynagrodzenia dokonano z uwzględnieniem

wysokości aktualnych stawek wynagrodzenia zasadniczego otrzymywanego

przez pracowników Ośrodka oraz biorąc pod uwagę wysokość całorocznego funduszu płac.

Dla potrzeb tych wyliczeń przyjęto obowiązującą wysokość najniższego wynagrodzenia

odpowiadającą kwocie: 760, 00 zł. I tak:

-  roczna wysokość funduszu płac dla 18 pracowników Ośrodka (17,5 etatów) wynosi:

331.219 zł;

-  miesięczna wysokość wynagrodzenia zasadniczego wynosi: 17.987 zł.

Wysokość najniższego wynagrodzenia obliczono w/g wzoru:

roczne wynagr. zasad.
 najniższe wynagrodzenie = ——————————— x najniższe obowiązujące
 wynagrodz.
 w I kat. zaszereg.                    roczny fundusz płac

215.849,00
najniż. wynagrodz. = ———————   x   760,00
w I kat. zaszereg. 331.219,00

+
najniższe wynagrodzenie w I kategorii zaszeregowania = 495,28 - 10 % = 545,00 zł .

Przy obliczeniu wartości jednego punktu wykorzystano określony w zarządzeniu

M.P.i P.S. z dnia 11.04.1987 r. w sprawie metody wiodącej wartościowania pracy wzór:

F pz - F nw
W P = ———————, gdzie

S P

W p - wartość jednego punktu w złotych,

F pz - planowany średnioroczny fundusz wynagrodzeń zasadniczych,



F nw - iloczyn planowanej liczby zatrudnionych w I kat. zaszeregowania,

S p - suma punktów dla planowanego zatrudnienia na wszystkich stanowiskach pracy.

Aktualna     wysokość     średniomiesięcznego     funduszu     wynagrodzeń zasadniczych
wynosi: 17987,00 zł.
Iloczyn planowanej liczby zatrudnionych oraz najniższego wynagrodzenia z I kategorii

zaszeregowania wynosi 18 x 545 = 9810.

Uwzględniając ilość punktów zawartych w tabeli punktowych rozpiętości dla poszczególnych

kategorii zaszeregowania oraz stanowisk pracy i kategorii zaszeregowania przypadających

dla poszczególnych stanowisk pracy, obliczono, że suma punktów dla planowanego

zatrudnienia na wszystkich stanowiskach pracy wynosi:

- wartość najniższa - 2.981 (WpI)

- wartość średnia - 3.130 (WpII)

- wartość najwyższa - 3.280 (WpIII)

Wobec powyższego wartość jednego punktu w zależności od przyjętej do obliczenia

sumy punktów dla planowanego zatrudnienia wynosi:

  17.987 – 9.810
WpI = ————————   = 2,74   = 2,70

2.981

  17.987 – 9.810
WpII = ————————   = 2,61   = 2,60

3.130

  17.987 – 9.810
WpIII = ————————   = 2,49   = 2,50

3.280

Uwzględniając obliczoną wartość najniższego wynagrodzenia I kategorii

zaszeregowania oraz aktualne możliwości finansowe Ośrodka, przy dążeniu przy zachowaniu

na poszczególnych stanowiskach pracy i w poszczególnych kategoriach zaszeregowania

otrzymywanego obecnie przez pracowników wynagrodzenia zasadniczego przyjęcie

najwyższej wartości jednego punktu w wysokości: 2,70 zł jest w pełni uzasadnione.

Zgodnie z tym, tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego wynosiłaby:

(najniższe w I kat. zaszereg.: 545,00 zł i wartość jednego punktu: 2,70 zł).



Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego stosowana
w Miejsko -Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Żychlinie

Kategoria
zaszeregowania Liczba punktów

Stawka
wynagrodzenia
zasadniczego

Różnica
- 10% do + 10%

I najniż. wynagr. -20 545 - 599 545 - 658,90

II 21 -35 601,70 - 639,50 545 - 703,45

III 36-50 642,20 - 680 577,98 - 748

IV 51 -65 682,70 - 720,50 614,43 - 792,55

V 66-80 723,20 - 761 650,88 - 837,10

VI 81-95 763,70 - 801,50 687,33 - 881,65

VII 96-110 804,20 - 842 723,78 - 926,20

VIII 111- 125 844,70 - 882,50 760,23 - 970,75

IX 126- 140 885,20 - 923 796,68 - 1015,30

X 141-160 925,70 - 977 833,13 - 1074,70

XI 161 - 180 979,70 - 1031 881,73 - 1134,10

XII 181 -200 1033,70 - 1085 930,33 - 1193,50

XIII 201-220 1087,70 -1139 978,93 - 1252,90

XIV 221 -240 1141,70 - 1193 1027,53 - 1312,30

XV 241 -260 1195,70 - 1247 1076,13 - 1371,70

XVI 261 -280 1249,70 - 1301 1124,73 - 1431,10

XVII 281-300 1303,70 - 1355 1173,33 - 1490,50

XVIII 301-320 1357,70 - 1409 1221,93 - 1549,90

XIX 321 -340 1411,70 - 1463 1270,53 - 1609,30

XX 341-365 1465,70 - 1530,50 1319,13 - 1683,55

XXI 366 - 390 1533,20 - 1598 1379,88 - 1757,80

Ustalam wartość jednego punktu - 2,70 zł przy uchwaleniu przez Radę Miejską najniższego
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania - 545,00 zł.

Kalkulację przeprowadzono w granicach posiadanych środków finansowych.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XV/85/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE



	Tabela miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego stosowana
	Stawka wynagrodzenia zasadniczego
	Różnica - 10% do + 10%
	I


